ecclesia Sancti Mathei [*Genova*], capellanus: *v.* Rataldus de Cucurno; prior: *v.* Andreas frater.

ecclesia Sancti Michaelis [*Genova*]: 1291.

ecclesia Sancti Nazarii de Albario [*Albaro - Genova*]: 1024; minister: *v.* Egidius presbiter, Iacobus presbiter, Ugo presbiter; parochia: 1024; parochiani: 1024.

ecclesia Sancti Nazarii de Ianua [*Genova*], prepositus: *v.* Iohannes presbiter.

ecclesia Sancti Petri [*Roma*]: 955.

ecclesia Sancti Petri de Carmadino [*Cremeno - Genova*], minister: *v.* Franciscus presbiter.

ecclesia Sancti Petri de Porta [*Genova*], capellanus: *v.* Symon de Rapallo.

ecclesia Sancti o Beati Stephani [*Genova*]: *v.* monasterium Sancti Stephani.

ecclesia Sancti Torpetis o Torpe [*Genova*], minister: *v.* Iacobus presbiter.

ecclesia Sancti Vincentii o Vicencii o Vincentii de Bisanne [*Genova*], archipresbiter: *v.* Iohannes presbiter; capellanus: *v.* Bernardus presbiter; minister: *v.* Iohannes de Viacava, Iohannes presbiter.

ecclesia Sanctorum Viti et Modesti de Albario [*Albaro - Genova*]: 1181; minister: *v.* Iohannes de Castilione; eius terra: 1181.

Egidius

— carzator et acimator, f. Petri Cerexie de Clavaro: 1112, 1115.

— de Nigro: 1107.

— Lercarius, eius domus: 1172.

— presbiter, minister ecclesie Sancti Nazarii de Albario: 1256, 1278.

Embriacus: *v.* Precival.

Encontrus de Goano: 1064.

Enricetus: *v.* Enricus.

Enrici de Porta: *v.* Iohannes.

Enrici Rubei: *v.* Venturinus.

- Enricus, Henricus, Enricetus:** 1176, eius fratres: *v.* Iohannes, Thedisius.
 — barberius, f. Fredencii: 1166.
 — Bonusfatis, textor: 1116.
 — clavonarius de Recho: 1130.
 — de Bestagno, frater de tercio ordine Sancti Francisci: 1088.
 — de Castilliono *o* Castilione presbiter, canonicus et capellanus ecclesie Sancte Marie de Castello *o* de Castro: 979, 1061.
 — de Granaria: 1004.
 — de Lavania, eius filius: *v.* Stephanus de Braia.
 — de Lesegno: 968.
 — de Pinu de Rapallo: 1159, 1180.
 — de Recho, notarius: 1058, 1125, 1229.
 — de Sale, calegarius: 1073; eius frater: *v.* Guillelmus calegarius de Predis.
 — de Saxello, eius filius: *v.* Iohannes.
 — de Sorexina, consul Ianue de iustitia deversus civitatem: 1152.
 — de Varixio, carzator: 1183.
 — de Vivalda, frater: 952, 1002; custos, gubernator et prorector hospitalis Sancti Stephani: 981, 1001; guardianus hospitalis Sancti Stephani: 997; rector et minister hospitalis Sancti Stephani: 982, 984.
 — de Vulturo, clericus monasterii Sancti Stephani: 1282, 1291, 1294.
 — f. Facii de Framura: 1125; eius soror: *v.* Iohanna.
 — Gropallus: 1152.
 — Longiuus: 1255, 1257; eius heredes: 1257.
 — Mallonus: 1024, 1028.
 — monacus monasterii Sancti Stephani: 929-947, 949, 950, 952, 956, 957, 960-964, 966, 968-973, 977, 980, 985, 989, 1002-1004, 1006-1023, 1025-1027, 1033-1038, 1042-1051, 1054-1057, 1060, 1062, 1072, 1085-1089, 1091, 1096, 1097, 1099, 1101, 1110, 1111, 1114, 1118, 1120, 1129, 1135, 1140, 1151, 1165, 1169, 1170, 1178, 1179, 1197, 1198, 1201, 1202, 1215, 1231-1235, 1290, 1291; eius camera in monasterio Sancti Stephani: 1215.
- Ossius presbiter, canonicus et capellanus ecclesie Sancte Marie de Castello: 979.
 — f. Petri Ronchi de Saona: 1241.
 epistula divi Adriani: 959, 984, 986, 994, 1000, 1038, 1080, 1097, 1116, 1120, 1151, 1152, 1155, 1161, 1195, 1201, 1202, 1239.
 Eremitae: *v.* Ordo fratum Heremitarum.
Ermineus Niger de Varagine, eius filius: *v.* Damianus de Ortis.
Erminii: *v.* hospitale Erminiorum.
Erminius: *v.* Michael.
Eugenius, Heugenus: *v.* Bontempus.
 exceptio confessionis non facte: 1096, 1121, 1122.
 exceptio doli: 986, 1032, 1059, 1075, 1099, 1101, 1121, 1122, 1126, 1134, 1170, 1193, 1195, 1207, 1210, 1239, 1244, 1247, 1250-1253, 1258, 1267, 1273, 1281, 1288.
 exceptio doli mali: 988, 1099, 1101, 1156, 1161, 1163.
 exceptio donacionis non facte: 1215.
 exceptio in factum: 986, 1032, 1059, 1075, 1121, 1122, 1126, 1134, 1156, 1161, 1163, 1170, 1239.
 exceptio non debite pecunie *o* non debite pecunie et confessionis non facte: 997, 1239.
 exceptio non empti et non traditi equi: 1195.
 exceptio non numerate pecunie *o* precii non soluti *o* non recepti precii *o* non habite et non recepte pecunie *o* non numerate et non recepte pecunie *o* non habite et non recepte quantitatis precii et non solute *o* non numerate et non accepte pecunie *o* non numerate et non habite peccunie et precii non soluti *o* non numerate pecunie et non recepte et precii non soluti: 959, 971, 979, 985, 986, 988, 994, 1000, 1032, 1059, 1071, 1075, 1077, 1080, 1081, 1090, 1108, 1109, 1113, 1115, 1116, 1121, 1122, 1125, 1126, 1130, 1134, 1147, 1152, 1156, 1161, 1163, 1164bis, 1166, 1179, 1183, 1207, 1214, 1221, 1225, 1226, 1244, 1247, 1250-1253, 1257, 1258, 1267, 1273, 1281.
 exceptio non traditi panni: 1094.